
Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 813

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 17:33:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2022 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2022 09:30:00
Objeto:
Tomada de Preço 002/2022 - Contratação de empresa especializada para obra de Reforma da Praça
Antonio Prado, Referente ao Convênio n° 101197/2021, firmado entre a Secretaria de
Desenvolvimento Regional, através da Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não
Governamentais e o Município de Chavantes, em atendimento a Secretaria Municipal de
Planejamento do município de Chavantes, no regime de Empreitada Global, conforme Verba de
Recurso Municipal e Verba de Emenda Parlamentar Estadual incluindo o fornecimento de mão-de-
obra, materiais, equipamentos necessários para a execução dos serviços, conforme as especificações
constantes no Memorial Descritivo, Planilha Quantitativa de Custos (Orçamento), Projeto Básico e
Cronograma Físico-Financeiro,  que integram os anexos do Edital.
Resumo:
Tomada de Preço 002/2022 - Contratação de empresa especializada para obra de Reforma da Praça
Antonio Prado, Referente ao Convênio n° 101197/2021, firmado entre a Secretaria de
Desenvolvimento Regional, através da Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não
Governamentais e o Município de Chavantes, em atendimento a Secretaria Municipal de
Planejamento do município de Chavantes, no regime de Empreitada Global, conforme Verba de
Recurso Municipal e Verba de Emenda Parlamentar Estadual incluindo o fornecimento de mão-de-
obra, materiais, equipamentos necessários para a execução dos serviços, conforme as especificações
constantes no Memorial Descritivo, Planilha Quantitativa de Custos (Orçamento), Projeto Básico e
Cronograma Físico-Financeiro,  que integram os anexos do Edital.



Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2022 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA Baixar

23/03/2022 00:00:00 ATA RETIFICADA DE HABILITAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

14/03/2022 00:00:00 ATA DA ABERTURA DA SESSÃO Baixar

08/03/2022 00:00:00 Anexos Baixar

08/03/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b5f2e51adf1c70bec422bd0446417f4.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd8cd6319d78a58427c3ef663e22b15d.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aed73547068a691275edcef37cfd2f57.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3582d08ea50fa413ee0ea9d0766eec5d.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd15527ce10b6d27a54791edb61bad1.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc04ea9b6d13cb727a812299e2ba4f3f.pdf

